
GSPublisherVersion 25.2.100.6

C
F 

12
12

90

C
F 

10
10

93

C
F 

10
10

65
C F

 1
0 1

1 6
5

N

SC
 G

O L
D 

T O
WE

R S
 SR

L

S C  M I L L E N N I U M  T O W E R S  S R L

S C
 O

R A
N G

E  T
O W

E R
S  S

R L

S C  S I L V E R  T O W E R S  S R L

DRUM

PROFIL  P2 SCARA 1:200

TROTUAR

S T R . N I C O L A E  L A B I S

14 .00 14 .00

14 .0014 .00

P2

P1
P1

P 1 P 1

P1
P1

P2

P 1
P 1

P 3

ZONA
VERDE

PISTA
BICICLETE

S C  B R O N Z E  T O W E R S  S R L

S C  M I L L E N N I U M  T O W E R S  S R L

S C  S I L V E R  T O W E R S  S R L

S C  S I L V E R  T O W E R S  S R L

M U N I C I P .  B V

L A P A D A T  S I M O N A

M U N T E A N U  E L E N A

M U N I C I P .  B V

S C
 O

R A
N G

E  T
O W

E R
S  S

R L

M U N I C I P .  B V
M U N I C I P .  B V

S U
B T

I R
E L

U  A
P O

S T
I C

AZL2
max. S(D)+P+4POT 35%
CUT 1.8

ZL3
S(D)+P+6
POT 35%
CUT 2.5

ZLD
S(D)+P+6-8
POT 35%
CUT 3.00

ZLD
S(D)+P+6-8
POT 35%
CUT 3.00

ZL3
S(D)+P+6
POT 35%
CUT 2.5

Z L 2
m a x .S (D )+P + 4
P O T  3 5 %
C U T  1 .8

ZL3
S(D)+P+6
POT 35%
CUT 2.5

ZLD
S(D)+P+6-8
POT 35%
CUT 3.00

ZLD
S(D)+P+6-8
POT 35%
CUT 3.00

ZL2 - ZONA DE LOCUINTE COLECTIVE MAX. S(D)+P+4  SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

ZLD - ZONA DE LOCUINTE COLECTIVE S(D)+P+ 6-8  SI DOTARI COMPLEMENTARE (COMERT, INVATAMANT, SANATATE)

ZV-ZONA VERDE (AFERENTA STRAZILOR)

ZL3 - ZONA DE LOCUINTE COLECTIVE MAX. S(D)+P+6  SI DOTARI COMPLEMENTARE

Coordonatele punctelor de contur

pct     X          Y

  
500 464607.771 547161.051
501 465015.203 547197.993
502 465017.436 547173.802
503 465019.671 547149.595
504 465023.170 547111.681
505 465023.633 547106.664
506 465027.634 547104.907
507 465032.022 547064.35
508 465036.068 547025.742
509 465038.076 547006.445
510 465040.067 546987.149
511 465045.029 546938.51
512 465049.652 546892.493
513 465064.39 546745.301
514 465070.028 546686.293
515 465077.111 546621.437
516 464666.076 546584.231
517 464663.343 546583.883
518 464662.929 546587.948
519 464540.493 546559.819
520 464507.116 546644.019
521 464383.417 546612.185
523 464363.279 546663.034
524 464177.194 546612.67
525 464163.205 546753.458
526 464156.262 546825.034
527 464154.697 546839.482
528 464153.061 546853.906
529 464151.425 546868.324
530 464141.730 546984.12
531 464139.040 547008.13
532 464133.679 547050.594
533 464167.529 547059.689
534 464311.1110 547096.5
535 464606.737 547171.565
536 464607.771 547161.051

Z L 2
m a x . S (D )+P + 4P O T  3 5 %
C U T  1 .8

Z L 2
m a x . S (D )+P + 4P O T  3 5 %
C U T  1 .8

ZL2
max. S(D)+P+4POT 35%
CUT 1.8

ZL2
max. S(D)+P+4POT 35%
CUT 1.8

ZL2
max. S(D)+P+4POT 35%
CUT 1.8

ZL2 - ZONA DE LOCUINTE COLECTIVE MAX. S+P+4  SI FUNCTIUNI COMPLEMENTARE

ZL3 - ZONA DE LOCUINTE COLECTIVE MAX. S+P+6  SI DOTARI COMPLEMENTARE

ZLD - ZONA DE LOCUINTE COLECTIVE S+P+ 6-8  SI DOTARI COMPLEMENTARE (COMERT, INVAT, SANAT, SPORT)

Z L 2
m a x .P + 4
P O T  3 5 %
C U T  1 .8

S1-SUBZONA CU DESTINATIE SPECIALA CU CARACTER URBAN - UNITATE MILITARA

L1a- SUBZONA LOCUINTELOR INDIVIDUALE SI COLECTIVE MICI cu maxim P+2 niveluri
situate în afara perimetrelor de protecţie, pe parcelari traditionale, spontane

ZONA VERDE (CE VA DEVENI PUBLICA)
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Coordonatele punctelor de contur
pct               X                Y
500 465077.111 546621.437
501 465070.028 546686.293
502 465068.824 546697.321
503 465067.307 546713.369
504 465066.913 546717.373
505 465065.683 546731.383
506 465065.218 546736.834
507 465064.39 546745.301
508 465063.211 546757.364
509 465062.477 546765.223
510 465061.621 546773.619
511 465049.652 546892.493
512 465045.029 546938.51
513 465043.559 546952.915
514 465041.783 546970.333
515 465041.792 546970.334
516 465040.067 546987.149
517 465038.076 547006.445
518 465036.068 547025.742
519 465032.022 547064.35
520 465027.634 547104.907
521 465023.633 547106.664
522 465023.17 547111.681
523 465019.671 547149.595
524 465017.436 547173.802
525 465015.203 547197.993
526 465006.796 547197.231
527 464909.064 547188.369
528 464848.805 547182.906
529 464820.838 547180.37
530 464808.886 547179.286
531 464788.547 547177.442
532 464728.288 547171.978
533 464668.03 547166.515
534 464612.749 547161.502
535 464607.771 547161.051
536 464610.286 547136.886
537 464612.804 547112.705
538 464615.324 547088.506
539 464617.441 547068.174
540 464618.89 547054.257
541 464621.185 547032.214
542 464621.699 547027.146
543 464625.599 546988.525
544 464627.475 546969.216
545 464629.351 546949.91
546 464631.312 546929.732
547 464634.08 546901.249
548 464635.218 546889.542
549 464637.147 546872.997
550 464639.214 546855.278
551 464641.679 546834.131
552 464644.145 546812.984
553 464644.585 546808.522
554 464646.747 546786.624
555 464648.909 546764.725
556 464649.294 546760.464
557 464651.45 546736.429
558 464653.55 546712.253
559 464653.911 546708.083
560 464657.764 546663.749
561 464659.242 546649.047
562 464665.404 546587.755
563 464665.768 546584.14
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Zona verde, aferenta cailor de comunicatii

Zona circulatii carosabile si pietonale
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Verificator /
expert

Nume Semnatura Cerinta Referat / Expertiza nr. / Data

arh. UNGVARI DIDONA

BIRO IULIAN GABRIEL, BIRO ELEONORA ALINA
PAVEL MARIUS FLORIN, PAVEL MIHAELA

arh. UNGVARI DIDONA

INTOCMIRE PUZ: LOCUIRE SI DOTARI COMPLEMENTARE
str. Nicolae Labis nr. FN
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LIMITA ZONA STUDIATA
LIMITA TEREN INITIATORI PUZ - BIRO IULIAN GABRIEL, BIRO ELEONORA ALINA
       PAVEL MARIUS FLORIN, PAVEL MIHAELA

PROFIL STRADAL
DRUMURI PRIVATE (CONFORM DEZMEMBRARILOR)
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ZC - ZONA CIRCULATII

ZONA VERDE
TROTUARE
PISTE BICICLISTI

DRUMURI EXISTENTE

ALINIERE PROPUSA

ZONA
VERDE

ZONA
VERDE

ALINERE
P+2E-4E

ALINERE
P+5E-6E

ALINERE
P+7E-8E
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ALINERE
P+5E-6E
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P+7E-8E
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P + 2 E

Pentru functiuni locuinte colective si dotari complementare:
Regim de inaltime max. S(D)+P+6-8
POT maxim= 35%
CUT maxim = 3,0
H max = 30,00 m
Pentru alte functiuni in afara de locuire:
Servicii, comert, mica depozitare max. S(D)+P+2E-3E
POT max = 60%
CUT max = 3,0 CUT volumetric - 8,5
- supermarket - uri: CUT volumetric - 4,5 H max = 15 m
- hypermarket-uri: CUT volumetric Hmax = 18 m
Constructii pentru cultura max. S(D)+P+2E-3E
POT max = 60%
CUT max = 2,40
Construcţii de învăţământ max. S(D)+P+2E-3E
POT max = 25%
CUT max = 1,00
Construcţii de sănătate max. S(D)+P+8E
POT max = 20%
CUT max = 1,80
Construcţii şi amenajări sportive max. S(D)+P+2E-3E
POT max = 50%
CUT max = 2,00

Pentru functiuni locuinte colective si dotari complementare:
Regim de inaltime max. S(D)+P+6
POT maxim= 35%
CUT maxim = 2,5
H max = 24,00 m

Pentru functiuni locuinte colective si dotari complementare:
Regim de inaltime max. S(D)+P+4
POT maxim= 35%
CUT maxim = 1,8
H max = 18,00 m

C F
 1 0

1 0
9 2

Zv

ZL2

ZL3

ZLD

Zc

ha %ZONE FUNCTIONALE

SUPRAFETE, PROCENTE
BILANT   TERITORIAL

PROPUS

TOTAL ZONA STUDIATA
Zv total partial 0,97 5,55

10017,47

spatii verzi

parcari, circulatii

total partial

zona construita

8,34 47,73

35

45

20

2,91

3,75

1,68ZL2

spatii verzi

parcari, circulatii

total partial
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Zc total partial 1,11 6,35

zona construita 351,14

Pentru functiuni locuinte colective si dotari complementare :
Regim de inaltime max. S+P+4
POT maxim= 35%
CUT maxim = 1,8
H max = 18,00 m

Pentru functiuni locuinte colective si dotari complementare :
Regim de inaltime max. S+P+6
POT maxim= 35%
CUT maxim = 2,5
H max = 24,00 m

Pentru functiuni locuinte colective si dotari complementare :
Regim de inaltime max. S+P+6-8
POT maxim= 35%
CUT maxim = 3,0
H max = 30,00 m

M2 - SUBZONA MIXTA SITUATA IN AFARA LIMITELOR ZONEI PROTEJATE, cu clădiri având
regim de construire continuu sau discontinuu  şi înălţimi maxime de P+14 niveluri cu accente înalte

ZONA VERDE AMENAJATA, PROPUSA
CLADIRI PENTRU PARCARE, PROPUSE

CLADIRI PENTRU LOCUINTE, PROPUSE
CLADIRI PENTRU FUNCTIUNI COMPLEMENTARE, PROPUSE
CLADIRI PENTRU LOCUINTE, EXISTENTE/ SAU AUTORIZATE SI IN CURS DE EXECUTIE

ZONA VERDE AMENAJATA, PROPUSA
CLADIRI PENTRU PARCARE, PROPUSE

CLADIRI PENTRU LOCUINTE, PROPUSE
CLADIRI PENTRU FUNCTIUNI COMPLEMENTARE, PROPUSE

ZONA VERDE AMENAJATA, PROPUSA
CLADIRI PENTRU PARCARE, PROPUSE

CLADIRI PENTRU LOCUINTE, PROPUSE
CLADIRI PENTRU FUNCTIUNI COMPLEMENTARE, PROPUSE
CLADIRI PENTRU LOCUINTE, EXISTENTE/ SAU AUTORIZATE SI IN CURS DE EXECUTIE


